

# BITO



## BITO C-Teile Behälter CTB

- das Herunterschieben der Scheibe ermöglicht die bequeme Entnahme von Teilen, ohne den Behälter vorziehen zu müssen
- die optionale Dosierscheibe verhindert das Herausfallen von Kleinteilen
- großzügiger Entnahmeradius erleichtert die Entnahme von Kleinstteilen
- Etikettenhalter auf der Rückseite zur Aufnahme von Kanban-Karten
- serienmäßig mit Schiebescheibe, die als Tragegriff, Träger für Etiketten und als Ziehhilfe verwendet werden kann

C-Teile Behälter CTB	Grundmaße	Höhe	Volumen	Farbe	Preis exkl. 19% MwSt.
C0240-0001	300 x 156 mm	140 mm	4.1 l	<span style="background-color: #4f7ed4; width: 15px; height: 10px; display: inline-block;"></span>	106,95 € <sub>(12 Stk / VE)</sub> 8,91 € / Stück
C0240-0005	300 x 156 mm	140 mm	4.1 l		96,72 € <sub>(12 Stk / VE)</sub> 8,06 € / Stück
C0240-0002	400 x 156 mm	140 mm	5.7 l	<span style="background-color: #4f7ed4; width: 15px; height: 10px; display: inline-block;"></span>	118,11 € <sub>(12 Stk / VE)</sub> 9,84 € / Stück
C0240-0006	400 x 156 mm	140 mm	5.7 l		118,11 € <sub>(12 Stk / VE)</sub> 9,84 € / Stück